
Oranžová bavlna Pánské Flame Resistant kombinéza, oranžová bavlna Pánské Flame Resistant
kombinéza s 2 '' Silver reflexní páska
 
• 310GSM 10% bavlna kombinéza
• Nehořlavá reflexní páska. 
• Anti Static.
• Skryté stud vpředu na krku.
• Jeden levou náprsní kapsu s patkou.
• Dvě přední hip kapsy.
• Plain záda a boky.

Další Fabric Specifikace:

Tkanina: 100% bavlna
Standardní: Splňuje požadavky EN13034, EN1149-3, EN13034
Splňuje výkonnostní požadavky NFPA 70E (2009 Edition) a
ASTM F1506-08.
Fabric Hmotnost: 250GSM, 280GSM, 300GSM, 320GSM

Soutěžní výhody: 

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti. 

1. Máme profesionální zkušenosti o 9 let, náš maket se nachází ve východní střední maket, Jižní Amerika,
evropské a tak dále. 

2. Máme konstrukční oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu. 

3. profesionální technici nám umožňují poskytovat přesné vzorky dle požadavků klientů v čase. 

4. Jakmile je příkaz zadán, kontrola kvality je přísně provádí od začátku až do konce. 

5.We vybrat kvalifikované dodavatele tkaniny, accessaries a obalových materiálů. 

6. Materiál musí být přísně kontrolovány, když dorazí v továrně. 

7.Our roční výrobní kapacita je 100.000 ---- 120,000pcs měsíčně.

Oranžová bavlna Pánské Flame Resistant kombinéza, oranžová bavlna Pánské Flame Resistant
kombinéza s 2 '' Silver reflexní páska

http://preview.alibaba.com/product/60073374601-801177972/Canada_CGSB_CUL_Approved_7oz_9oz_Flame_retardant_Fabric_CUL_UL_Certified_Fireproof_fabric_in_nylon_cotton_blend.html
http://preview.alibaba.com/product/60073374601-801177972/Canada_CGSB_CUL_Approved_7oz_9oz_Flame_retardant_Fabric_CUL_UL_Certified_Fireproof_fabric_in_nylon_cotton_blend.html



